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Questo report sintetizza i risultati di un’indagine volta a rilevare la conoscenza di alcuni
regolamenti applicati nell’ambito dell’Unione Europea da parte dei professionisti in discipline legali
nell’ambito del progetto - cofinanziato dall'UE — “PSEFS” (Personalized Solution in European Family
and Succession Law). L'indagine - articolata su 11 domande - si € svolta da marzo a maggio 2020
tramite la somministrazione di un questionario on-line proposto in 5 lingue: Italiano, Spagnolo,

Inglese, Croato e Sloveno.

Hanno compilato il questionario in 211 (altri 36 hanno solo iniziato la compilazione senza

completarla).

Lingua iniziale Totale

en 14 6,6%
es 51 24,2%
hr 61 28,9%
it 73 34,6%
sl 12 5,7%
Totale partecipanti 211 100%

In questo modo le percentuali si riferiscono alla preferenza espressa da chi ha risposto alla domanda:

Sei interessato a partecipare ad attivita di formazione relative al Total
regime patrimoniale delle coppie transnazionali? e

No 66
Si 127
Totale risposte 193
NR 18
Totale complessivo 211

Sei interessato a partecipare alle attivita di formazione relative alla = Total
successione in casi transnazionali? e

No 71
Si 129

%

34,2%
65,8%

%

35,5%
64,5%




Totale risposte
NR
Totale complessivo

In questo modo le percentuali comprendono anche le mancate risposte:

Sei interessato a partecipare ad attivita di formazione relative al
regime patrimoniale delle coppie transnazionali?

No
Si
NR

Totale complessivo

Sei interessato a partecipare alle attivita di formazione relative alla
successione in casi transnazionali?

No
Si
NR

Totale complessivo

200
11
211

Total

66
127
18

211

Total

71
129
11

211

%

31,3%
60,2%
8,5%
100,0
%

%

33,6%
61,1%
5,2%
100,0
%



